
QUARTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 201114
Diário OficialExecutivo  3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÁRIO
PORTARIA Nº 0028/2011-GABS/SESMA/PMB

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas 
atribuições legais e,  nos termos do art. art. 18, IV, “a” e “b” da Lei 
nº 8.080/1990 c/c art.2º, I e 3º do Decreto nº 54.309/2007 – PMB, 
de 31 de outubro de 2007, pela presente.
CONSIDERANDO que a proliferação da DENGUE no Município 
de Belém alcança níveis preocupantes, que caracterizam perigo 
público iminente e necessitam de medidas imediatas de vigilância 
sanitária e epidemiológica;
CONSIDERANDO que em cerca de 32% dos imóveis do Município 
de Belém, a frente relacionados, os agentes sanitários não puderam 
realizar as medidas necessárias por se encontrarem aqueles 
fechados, abandonados ou com recusa dos moradores;
RESOLVE:
Art 1º - Determinar o ingresso forçado em imóveis particulares, 
abaixo relacionados, que se encontram fechados, abandonados ou 
com recusa dos moradores, para que os agentes sanitários possam 
realizar as medidas necessárias visando combater a proliferação do 
mosquito AEDES AEGYPTI, inseto transmissor da DENGUE.
Art. 2º - As medidas aqui determinadas abrangerão os imóveis 
relacionados no anexo.
Art. 3º - O ingresso forçado será realizado pelos agentes sanitários, 
que deverão observar o art. 5º do Decreto nº 54.309/2007 – PMB, de 
31 de outubro de 2007, lavrando Auto de Infração e Ingresso Forçado.
Art. 4º - As medidas aqui determinadas serão realizadas no 
período compreendido entre 05/01/2011 a 30/03/2011.
Art. 5º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Belém, 10 de janeiro de 2011.
Sérgio de Souza Pimentel

Secretário Municipal de Saúde
SMS/SUS/BELÉM

ANEXO – RELAÇÃO DE IMÓVEIS
MOSQUEIRO. LOCALIDADE 77-MOSQUEIRO: 1 – DEPÓSITO 
ABANDONADO (GALPÃO) END.: AV. GETÚLIO VARGAS, 235/1, 
ESQUINA C/ RUA CORONEL JOSÉ DO Ó – QT: 24/0; 2 – CASARÃO 
ABANDONADO (ANTIGO PRÉDIO DE DELEGACIA DE POLÍCIA) 
QT 30/0. END.: RUA NOSSA SENHORA DO Ó, 10, ESQUINA 
C/ TV. PRATIQUARA (AO LADO DO BELÉM IMPORTADOS); 3 – 
TB ABANDONADO (ANTIGO CASARÃO) QT: 35/0. END.: RUA 
CORONEL JOSÉ DO Ó, 45, ESQUINA C/ TV. PRATIQUEIRA. 
LOCALIDADE 50-FAROL: 1 – DOIS TBS ABANDONADOS (DIFÍCIL 
ACESSO) AO LADO DA RESIDÊNCIA Nº 122-A. END.: RUA 
LUIS CLEMENTINO, ENTRE AV. 16 DE NOVEMBRO E BEIRA 
MAR-PRÓXIMO A RÁDIO PRAIANA; 2 – TB ABANDONADO 
(NO PERÍODO DE FÉRIAS É ALUGADO PARA BARRACAS 
TRANSFORMANDO-SE EM LIXÃO APÓS ESTE PERÍODO) END.: AV. 
BEIRA MAR, ESQUINA C/ RUA ABELARDO CONDURÚ EM FRENTE 
A BARRACA “O COMILÃO”; 3 – RESIDÊNCIA ABANDONADA COM 
QUINTAL GRANDE DE DIFÍCIL ACESSO, DEVIDO VEGETAÇÃO 
ALTA. END.: AV. BEIRA MAR, EM FRENTE A BARRA “BAIANA”; 
4 – ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO 
COM UM TANQUE ABANDONADO END.: AV. BEIRA MAR, 102, AO 
LADO DO QUARTEL DE BOMBEIROS. LOCALIDADE 18 – CHAPÉU 
VIRADO: 1 – TB (RESIDÊNCIA PARCIALMENTE DESTRUÍDA) 
QT: 45/0 END.: AV. 16 DE NOVEMBRO, 7985/1, AO LADO DO 
MERCADO MUNICIPAL DO CHAPÉU VIRADO; 2 – TB (INÍCIO DE 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA ABANDONADA) QT: 61/0 END.: TV. 
RODRIGUES APINAGÉS, AO LADO DA REDE CELPA. LOCALIDADE 
67 – MURUBIRA: 1 – TB-DIFÍCIL ACESSO END.: RUA CÉZAR 
AUGUSTO, ENTRE VARIANTE E BEIRA MAR. LOCALIDADE 01 – 
ARIRAMBA: QT: 47/ 01 – TB-DIFÍCIL ACESSO END.: RUA JOSÉ 
MARIANO DE MACEDO, AO LADO DA ESCOLA ANNA BARREAU 
MININÉIA. LOCALIDADE 111 CARUARA: 1 – TB – ANTIGO 
GALPÃO DMER END.: RODOVIA BL13, AO LADO DA ESCOLA 
ABELARDO LEÃO CONDURÚ. LOCALIDADE 102 MANGUEIRAS: 
1 – TB – ÁREA DE VÁRZEA SERVINDO DE LIXÃO END.: AV. 16 
DE NOVEMBRO AO LADO DA ONG VIVA MOSQUEIRO. GUAMÁ: 
1 – RUA CARIPUNAS, S/N (TB) AO LADO DA CASA Nº 3629, 
ENTRE TRAVESSA CASTELO BRANCO E 1 DE ABRIL; 2 – TRAV. 
CASTELO BRANCO, S/N (TB) AO LADO DA CASA Nº 1803, 
ENTRE RUA DOS CARIPUNAS E RUA PAES DE SOUZA; 3 – TRAV. 
CASTELO BRANCO, 1803 (R), ENTRE CARIPUNAS E RUA PAES E 
SOUZA; 4 – TRAV. CASTELO  BRANCO, 240 (R), ENTRE RUA DOS 
CARIPUNAS E RUA PAES DE SOUZA; 5 – TRAV. 14 DE ABRIL, 
2256 (R), ENTRE RUA DOS CARIPUNAS E RUA PAES DE SOUZA; 
6 – RUA PAES DE SOUZA, 04 ®, ENTRE TRAV. 14 DE ABRIL E 
TRAV. CASTELO BRANCO; 7 – PASS. FERNANDO GUILHON, 32 
(R), ENTRE TRAV. 14 DE ABRIL E TRAV. CASTELO BRANCO; 8 
-  PASS. JOAQUIM VELOSO, S/N (TB), AO LADO DA CASA DE 
Nº 69, ENTRE TRAV. CASTELO BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 
9 – PASS. JOAQUIM VELOSO, 82 (R), ENTRE TRAV. CASTELO 
BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 10 – PASS. JOAQUIM VELOSO, 
04 (R), ENTRE TRAV. CASTELO BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 
11 – PASS. JOAQUIM VELOSO, S/N (TB), AO LADO DA CASA Nº 
30, ENTRE TRAV. CASTELO BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 12 – 

PASS. JOAQUIM VELOSO, S/N (TB), AO LADO DA CASA Nº 14, 
ENTRE TRAV. CASTELO BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 13 – PASS. 
JOAQUIM VELOSO, S/N (R), AO LADO DA CASA Nº 15, ENTRE 
TRAV. CASTELO BRANCO E TRAV. 14 DE ABRIL; 14 – PASS. SÃO 
CRISTÓVÃO, 218 (TB), ENTRE RUA SILVA CASTRO E PASS. SÃO 
CRISTÓVÃO; 15 – AV. JOSÉ BONIFÁCIO; ALAMEDA MARIA LINS, 
23/1 (TB), ENTRE RUA DOS MUNDURUCUS E AV. CONSELHEIRO 
FURTADO; 16 – AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 1155 (R), ENTRE RUA 
DOS MUNDURUCUS E AV. CONSELHEIRO FURTADO; 17 – RUA 
BARÃO DE MAMORÉ, 795/1 (R) E 345/2 (O), ENTRE BARÃO DE 
IGARAPÉ MIRI E RUA SILVA CASTRO; 18 – RUA SANTO AMARO, 
01 (R), 38/ (TB) E Nº 50 (R), ENTRE BARÃO DE IGARAPÉ MIRI 
E RUA SILVA CASTRO; 19 – RUA BARÃO DE IGARAPÉ MIRI, 
455 (R), ENTRE SANTO AMARO E TRAV. LIBERATO DE CASTRO; 
20 – PASS. SURURINA, 36/1 (TB), ENTRE TRAV. LIBERATO DE 
CASTRO E TRAV. 25 DE JUNHO; 21 – PASS. ALEGRE, 1023/1 
(TB), ENTRE PASS. SURURINA E BARÃO DE IGARAPÉ MIRI; 22 
– PASS. 25 DE JUNHO, 408/1 (TB), Nº 414 (R), ENTRE PASS. 
ROSSI E PASS. SURURINA; 23 – RUA EZERIL, 245/1 (R), 
ESQUINA COM PASS. ADRIANO; 24 – RUA SILVA CASTRO, 319/1 
(TB), ENTRE LIBERATO DE CASTRO E TRAV. BARÃO DE MAMORÉ. 
TERRA FIRME (124): 1 – RUA DA PAZ, 100, ENTRE NILSON 
BRIO E PASS. LIGAÇÃO (QT – 186). BAIRRO UNIVERSITÁRIO 
(110): 1 – AV. PERIMETRAL, 1260, PRÓXIMO A UFPA (QT-08). 
CANUDOS: 1 – AV. GENTIL BITTERCOURTO, 3440, ENTRE 
GUERRA PASSOS E TEÓFICO CONDURÚ (QT – 09). COMÉRCIO: 
ZONA 01: QT: 05: 1 – RUA ARISTIDES LOBO, AO LADO DO 
IMÓVEL 506 (TB), ENTRE PRESIDENTE VARGAS E FREI GIL; 2 
– RUA 28 DE SETEMBRO, 352, ENTRE FREI GIL E PRESIDENTE 
VARGAS. QT: 10: 1 – RUA 28 DE SETEMBRO, 342, ENTRE FREI 
GIL E PRESIDENTE VARGAS. ZONA 02: QT: 25: 1 – RUA GASPAR 
VIANA AO LADO DO IMÓVEL DE Nº 354, ENTRE PRESIDENTE. 
QT: 23: 1 – RUA GASPAR VIANA, 211, ENTRE LEÃO XIII E 1º DE 
MARÇO. ZONA 03. QT: 28: 1 – RUA 28 DE SETEMBRO (TB), ENTRE 
PRESIDENTE VARGAS E 1ª DE MARÇO, AO LADO CONSULTÓRIO 
POPULAR, Nº 57. QT: 32: 1 – RUA MANOEL BARATA, 118/A, ENTRE 
1º DE MARÇO E PRESIDENTE VARGAS; 2 – TRAV. 1º DE MARÇO, 
476, ENTRE ARISTIDES LOBO E RIACHUELO. QT: 38: 1 – TRAV. 
1º DE MARÇO, 568, ENTRE GENERAL GURJÃO E RIACHUELO. QT: 
70: 1 – RUA GASPAR VIANA, CANTO COM TRAVESSA LEÃO XIII, 
PRÓXIMO PRAÇA DAS MERCÊS, NºS 128, 116, 106/A, 106/B E 98; 
2 – PRAÇA DAS MERCÊS, 19, CANTO COM GASPAR VIANA. QT: 75: 
1 – RUA 15 DE NOVEMBRO, 280, ENTRE CAMPOS SALES E PADRE 
EUTÍQUIO; 2 – RUA 13 DE MAIO, 89, ENTRE AV. PORTUGAL E 07 DE 
SETEMBRO. QT: 87: 1 – RUA SÃO PEDRO, 57, ENTRE JOÃO DIOGO 
E AVERTANO ROCHA. QT: 89: 1 – PASS. FIÚZA, 16, ENTRE PADRE 
EUTÍQUIO E CAMPOS SALES. QT: 93: 1 – RUA SÃO FRANCISCO, 224, 
ENTRE AV. TAMANDARÉ E AVERTANO ROCHA. QT: 96: 1 – RUA 16 DE 
NOVEMBRO, N. 141 E 155, ENTRE AVERTANO ROCHA E JOÃO DIOGO. 
QT: 97: 1 – RUA MANOEL BARATA, 56/1, ENTRE PORTUGAL E JOÃO 
DIOGO. QT: 98: 1 – RUA SENADOR MANOEL BARATA, 43, ENTRE 
AVENIDA PORTUGAL E SETE DE SETEMBRO; 2 – RUA 13 DE MAIO, 
104, ENTRE AVENIDA PORTUGAL E SENADOR MANOEL BARATA. 
QT: 99: 1 – RUA 13 DE MAIO, 104, ENTRE AV. PORTUGAL E 07 DE 
SETEMBRO; 2 – RUA 13 DE MAIO, 89, ENTRE AV. PORTUGAL E 07 
DE SETEMBRO. BATISTA CAMPOS: QT: 05: 1 – RUA VEIGA CABRAL, 
1077, ENTRE PADRE EUTÍQUIO E SÃO FRANCISCO. QT: 08:
1 – RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO,  NºS 437, 561/1, 
561 E 553, ENTRE P. EUTÍQUIO E SÃO PEDRO; 2 – RUA VEIGA 
CABRAL, 1174 E 1182, ENTRE PADRE EUTÍQUIO E SÃO PEDRO. 
QT: 09: 1 – AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 631/1, ENTRE 
PADRE EUTÍQUIO E SÃO PEDRO, AO LADO DO BRADESCO; 2 
– RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 344, ENTRE PADRE 
EUTÍQUIO E SÃO PEDRO.
QT: 24: 1 – AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, 436, ENTRE 
DOUTOR MORAES E BENJAMIM. QT: 29: 1 – AVENIDA 
CONSELHEIRO FURTADO, 1298 E 1304, ENTRE RUI BARBOSA 
E BENJAMIM. QT: 27: 1 – EUCLIDES DA CUNHA, 107, ENTRE 
CONSELHEIRO FURTADO E MUNDURUCUS; 2 – TRAV. QUINTINO, 
2192, ENTRE CONSELHEIRO FURTADO E MUNDURUCUS. QT: 46: 
1 – AV. DOUTOR MORAES, 851, ENTRE PARIQUIS E CARIPUNAS. 
QT: 50: 1 – TV. APINAGÉS, 155, ESQUINA COM CARIPUNAS; 
2 – PARIQUIS, 562, ENTRE PADRE EUTÍQUIO E APINAGÉS. QT: 
52: 1 - PASS. 2 IRMÃOS, 29, ENTRE APINAGÉS E TUPINAMBÁS. 
TBS: QT: 07: 1 – PADRE EUTÍQUIO, S/N, ENTRE VEIGA CABRAL 
E TAMANDARÉ. QT: 09: 1 – ARCIPRESTE MONOEL TEODORO, 
350/1, ENTRE PADRE EUTÍQUIO E SÃO PEDRO. QT: 32: 1 - 
CONSELHEIRO FURTADO, 1008/1, ENTRE DOUTOR MOARES 
E SERZEDELO. QT: 46: 1 – PARIQUIS, 1994, ENTRE DOUTOR 
MORAES E RUI BARBOSA; 2 – DOUTOR MORAES, 869, ENTRE 
PARIQUIS E CARIPUNAS. QT: 52: 1 - PASS. 2 IRMÃOS, NºS 
22 E 14, ENTRE PARIQUIS E CARIPUNAS; 2 – APINAGÉS, VILA 
LEAL, Nº 561/3, ENTRE CARIPUNAS E PARIQUIS. QT: 53: 1 – 
TIMBIRAS, 1341/1, ENTRE APINAGÉS E TUPINAMBÁS. CIDADE 
VELHA: QT: 12: 1 – AV. 16 DE NOVEMBRO C/ RUA JOÃO DIOGO 
E JOAQUIM TÁVORA (AO LADO DA DEFENSORIA). QT: 22: 1 
– RUA JOAQUIM TÁVORA, 119 (TB), ENTRE DOUTOR ASSIS E 
SIQUEIRA MENDES. QT: 58: 1 – AV. ALMIRANTE TAMANDARÉ, 
404/1, ENTRE CARLOS DE CARVALHO E ALAMEDA MACEDÔNIA. 
QT: 60: 1 – AV. ALMIRANTE TAMANDARÉ, 382 (TB) E N. 243 
(R), ENTRE MACEDÔNIA E TRAVESSA BOM JARDIM. QT: 61: 1 – 

RUA MONTE ALEGRE, N. 25, ENTRE RUA ÓBIDOS E PASS. JULIO 
MARQUES. QT: 62: 1 – RUA MONTE ALEGRE, N. 253/1, ENTRE 
TRIUNVIRATO E ÓBIDOS: QT: 66: 1 – TV. MONTE ALEGRE, NºS 
512 E 500/1, ENTRE CESÁRIO ALVIM E VEIGA CABRAL; 2 – PASS. 
JOÃO XXIII N. 561/1 (TB), ENTRE VEIGA CABRAL E CESÁRIO 
ALVIM. QT: 67: 1 – TRAVESSA MONTE ALEGRE, 304/1(TB), 
ENTRE VEIGA CABRAL E TRIUNVIRATO; 2 – TRAVESSA BREVES, 
3393, ENTRE VEIGA CABRAL E TRIUNVIRATO; 3 – RUA VEIGA 
CABRAL, 191, ENTRE MONTE ALEGRE E BREVES. QT: 68: 1 – 
TRAV. MONTE ALEGRE, 224/1, ENTRE TRIUNVIRATO E ÓBIDOS. 
QT: 70: 1 – TRAVESSA MONTE ALEGRE, 741, ENTRE ÓBIDOS 
E JULIO MARQUES; 2 – AVENIDA ALMIRANTE TAMANDARÉ, 
761 (TB), ENTRE MONTE ALEGRE E BREVES; 3 – TRAVESSA 
DE BREVES, N. 791 (TB), ENTRE ÓBIDOS E JÚLIO MARQUES. 
NAZARÉ: QT: 58: 1 – RUA HENRIQUE GURJÃO, 44 (R); QT: 59: 
1 – AV. GOVERNADOR JOSÉ MALCHER, 108, 116, 122, 122/1 
(O), 222, 262 (R); 2 – TRAV. DOUTOR MORAES, N. 34 (O), 
34/1 (GD), 32 (GD); 3 – AVENIDA NAZARÉ, 121; 4 – TRAVESSA 
DOUTOR ASSIS, N.S 877 (R), 877/1 (O), 851/1 (O), 823 (R). QT: 
60: 1 – AV. SERZEDELO CORREA, 153/1 (O), 89/2 (TB), 89/3 (GD); 
2 – TRAVESSA DOUTOR MORAES, N. 52/1 (GD), 82 (R), 88 (R), 94 
(O), 144 (R); 3 – AV. BRAZ DE AGUIAR, 119 (R), 53 (C), 45 (R). 
QT: 61: 1 – AV. BRAZ DE AGUIAR, 32 (R), 108 (O), 108/1(TB); 
2 – TRAVESSA DOUTOR MORAES, 240 (R), 270/1 (O), 298 (R); 
3 – AV. GENTIL BITTENCOURT, 283 (R), 269 (R), 259 (R), 253/2 
(R), 241 (R), 225/1 (R), 213 (C), 171 (R); 4 – AV. SERZEDELO, 
371 (GD), 361 (R), 435-1(R), 319/1 (TB), 305 (GD), 299 (R), 293 
(O). DABEN: 1 – CONJ. PEDRO TEXEIRA, RUA B, CASA 48, BAIRRO 
COQUEIRO; 2 – CONJ. CORDEIRO DE FARIAS, ALAMEDA 12, CASA 
30, BAIRRO PARQUE TAPANÃ; 3 – CONJ. BENJAMIN SODRÉ, RUA 
MURAJUBA, 43, BAIRRO PARQUE VERDE. DAICO: LOCALIDADE: 
ICOARACI: 1 – RUA 2 DE DEZEMBRO, 1080, ESQUINA COM SÃO 
ROQUE; 2 – RUA SANTA IZABEL, 837; 3 – TRAV. SÃO ROQUE, 
1110; 4 – AV. LOPO DE CASTRO, S/N, ESQUINA COM SANTA 
IZABEL (TERRENO BALDIO); 5 – RUA 2 DE DEZEMBRO, 591; 6 
– TRAV. PIMENTA BUENO, 1243/A; 7 – RUA 15 DE AGOSTO, 430 
(TERRENO BALDIO) E 99/2 (TERRENO BALDIO)
8 – RUA SANTA IZABEL, 177; 9 – RUA 15 DE AGOSTO, 160/B; 10 
– RUA PADRE JÚLIO MARIA 210 (TERRENO BALDIO), 187,164, 
345, 397, 403 (TERRENO BALDIO),461 (TERRENO BALDIO); 
11 – RUA MANOEL BARATA, 126, VILA SÃO LOURENÇO; 12 – 
RUA SIQUEIRA MENDES, 332, 177 (TERRENO BALDIO); 13 – 
TRAV. PAES DE CARVALHO, 123; 14 – RUA MANOEL BARATA, 
627. LOCALIDADE: AGULHA: 1 – TRAV. ANDRADAS, 9/1, 118; 
2 – TRAV. SOLEDADE 21, 56, 66, 64, 9/B, 16, 43/B, 8, 84/3, 
84/4; 3 – RUA DA PAZ, 23; 4 – TRAV. SOLEDADE PAS. DA 
MURALHA POVOADO, 70; 5 – ESTRADA NOVA DO OUTEIRO, 
01, MAGUARI POVOADO; 6 – ESTRADA NOVA DO OUTEIRO, 17. 
LOCALIDADE: PONTA GROSSA: 1 – TRAV. BERREDOS, 700, 726, 
710, 714, 724, 725; 2 – RUA 15 DE AGOSTO, 493; 3 – RUA 
PADRE JULIO MARIA, 1264; 4 – RUA SANTA IZABEL, 1859, 1747, 
1771. LOCALIDADE: PARACURI: 1 – TRAV. SOLEDADE COM PAS. 
LIVRAMENTO, GALPÃO 1. LOCALIDADE: PEDREIRA: ZONA 16: 
QT: 88: 1 – AV. P. MIRANDA/PASS COELHINHO, 119 (O); 2 – AV. 
ANTONIO EVERDOSA, PRÓXIMO AO CHACO, 346/2 (O). QT: 89: 
1 – PEDRO MIRANDA, PASSAGEM COELHINO, 196 (R), 174 (R), 
169 (R). ZONA 17: QT: 98: 1 – AV ANTÔNIO EVERDOSA/ ENTRE 
VILETA E ACAMPAMENTO, 459/2 (R)
2 - TV HUMAITÁ ENTRE REDENÇÃO E ANTº. VERDOSA, 120 (R); 
3 - TV. HUMAITÁ VILA 25 DE JULHO ENTRE REDENÇÃO E ANTº. 
VERDOSA, 28 (R); 4 - TV. HUMAITÁ VILA SÃO JORGE ENTRE 
REDENÇÃO E ANTº. VERDOSA, 298/2 (R). QT: 99: 1 - TV DO 
CHACO ENTRE P. MIRANDA E VERDOSA, 433/1 (R), 416 (O); 
2 - AV PEDRO MIRANDA ENTRE CHACO E HUMAITÁ, 503/1 (R). 
ZONA 20: QT: 113: 1 - TV MARIZ E BARROS ENTRE P. MIRANDA 
E ANTº. VERDOSA, 1060 (R). ZONA 24: QT: 127: 1 - TV LOMAS 
VALENTINA ENTRE PEDRO MIRANDA E AV ANTÔNIO EVERDOSA, 
477 (R). ZONA 26: QT: 139: 1 - TV PEREBEBUÍ PASS SANTA LUZIA 
E PASS “D”, 366 (R). ZONA 27: QT: 146: 1 - AV PEDRO MIRANDA 
ENTRE PSS DOUTEL E CANAL DA PIRAJÁ, 2169 (O), 2157 (O), 
2145 (O). QT: 147: 1 - TV PEREBEBUÍ ENTRE PEDRO MIRANDA E 
PASS “G”, 7764 (R); 2 - AV PEDRO MIRANDA ENTRE PEREBEBUÍ 
E PASS DOUTEL, 2205 (O). QT: 150: 1 - TV PEREBEBUÍ ENTRE 
AV PEDRO MIRANDA E PASS “G, 856 (TB). ZONA 28: QT: 157: 1 - 
TV ALFERES COSTA ENTE ANTÔNIO EVERDOSA E PASS “F”, 1250 
(TB); 2 - PASS MAGALHÃES ENTRE PASS CONCEIÇÃO E PASS 
VISTA ALEGRE, 79 (R); 3 - PASS SÃO SEBASTIÃO ESQUINA C/ 
PASS TRIÂNGULO, 226. LOCALIDADE: BARREIRO: ZONA 2: QT: 
15: 1 - PASS BOM JESUS ENTRE GASTÃO E CABEDELO, S/N, (TB). 
ZONA 7: QT: 55: 1 - PASS MARABÁ ALAMEDA MARABÁ, 18 (R). 
ZONA 9: QT: 67: 1 - PASS NATAL PRÓX ARTHUR BERNARDES, 
S/N. QT: 72: 1 - RUA NOVA ENTRE VL REDONDA E PASS UNIÃO, 
S/N. LOCALIDADE: TELÉGRAFO: ZONA 1: QT: 9: 1 - TV JOSÉ PIO 
PRÓX PEDRO ÁVARES CABRAL, S/N, AO LADO DO Nº 53. QT: 11: 
1 - AV SENADOR LEMOS ENTRE DJALMA DULTRA E TV JOSÉ PIO, 
1227 (O); 2 - TV MUNICIPALIDADE ENTRE JOSÉ PIO E DJALMA 
DUTRA, 2006 (R). QT: 12: 1 - TV MÁGNO DE ARAÚJO AO LADO 
COLÉGIO AUGUSTO MONTENEGRO, 370 (O). ZONA 2:
QT: 15: 1 - PASS 19 DE JULHO ENTRE DJALMA DUTRA E CANAL 
SOARES CARNEIRO, 103/L (R). QT: 33: 1 - RUA DO UMA/ VILA 
DOS BANCÁRIOS, 14 (R). ZONA 3: QT: 72: 1 - ROD. ARTHUR 


